

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL

INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 6 DE MAYO DEL 2022.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	TOTAL RD\$	MEDIDA
1	BOLIGRAFO AZUL	\$81.01	790	\$63,997.90	CAJA 12/1
2	BOLIGRAFO ROJO	\$81.01	441	\$35,725.41	CAJA 12/1
3	CERA DE CONTAR DINERO	\$30.08	126	\$3,790.08	UNIDADES
4	CINTA MAGICA 3/4	\$50.14	118	\$5,916.52	CAJAS 3/1
5	CLIP BILLETTERO 19mm/1/12	\$18.64	20	\$372.80	CAJAS 12/1
6	CORRECTOR LIQUIDO	\$44.92	29	\$1,302.68	UNIDADES
7	ESPIRALES 25MM	\$43.26	30	\$1,297.80	UNIDADES
8	ESPIRALES 51MM	\$1,255.84	36	\$45,210.24	UNIDADES
9	ESPIRALES 38X33X62	\$0.00	1500	\$0.00	UNIDADES
10	ETIQUETA PARA FOLDER	\$0.00	1,260	\$0.00	CAJA 100/1
11	FOLDER 8*11	\$416.10	406	\$168,936.60	CAJA 100/1
12	GOMITAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
13	GRAPADORA	\$353.39	203	\$71,738.17	UNIDADES
14	GRAPAS 23/10	\$27.67	42	\$1,162.14	UNIDADES
15	GRAPAS 23/8	\$27.67	22	\$608.74	UNIDADES
16	LIBRETA AMARILLA 8*11	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
17	LIBRETA BLANCA PEQUEÑA	\$19.02	145	\$2,757.90	UNIDADES
18	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	\$34.15	137	\$4,678.55	UNIDADES
19	LIBRO RECORD 150 PAG.	\$358.72	42	\$15,066.24	UNIDADES
20	MARCADORES AZUL	\$10.73	0	\$0.00	CAJAS 12/1
21	PERFORADORA DE 2 HOYOS	\$167.01	14	\$2,338.14	UNIDADES
22	PERFORADORA DE 3 HOYOS	\$243.00	40	\$9,720.00	UNIDADES
23	POST IT 2*3	\$11.35	1130	\$12,825.50	UNIDADES

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
 DE LA PRESIDENCIA
 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
 Nombre: *Alvin Ponce*
 Fecha: *06/05/2022* 3:17pm

24	POST IT 3*3	\$14.24	401	\$5,710.24	UNIDADES
25	REGLA PLASTICA 12"	\$6.45	211	\$1,360.95	UNIDADES
26	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	\$339.48	2,670	\$906,411.60	RESMAS
27	RESMA DE PAPEL 8 1/2*13	\$239.48	71	\$17,003.08	RESMAS
28	SACA GRAPAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
29	LAPIZ 5/ CARBON #2	\$39.00	318	\$12,402.00	CAJAS 12/1
30	TONER CF-410 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
31	TONER CF-411 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
32	TONER CF-412 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
33	TONER CF-413 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
34	TONER HP 283 A	\$2,478.00	14	\$34,692.00	UNIDADES
35	TONER HP 87	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
36	TONER HP 283 X	\$3,000.00	14	\$42,000.00	UNIDADES
37	TONER HP126a AMARILLO	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
38	TONER HP126a CYAN	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
39	TONER HP126a MAGENTA	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
40	TONER HP126a BLACK	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
41	TONER HP 85A	\$0.00	1	\$0.00	UNIDADES
42	ARCHIVO ACORDEON 9*12	\$536.29	0	\$0.00	UNIDADES
43	TONER HP126	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
44	TONER CF 283 A NEGRO	\$3,000.00	11	\$33,000.00	UNIDADES
45	TONER CF452 AMARILLO	\$13,946.01	9	\$125,514.09	UNIDADES
46	TONER CF453 (655) ROSA	\$13,946.01	9	\$125,514.09	UNIDADES
47	TONER 655 (CF450 A)	\$11,226.73	102	\$1,145,126.46	UNIDADES
48	TONER HP 26X CF 226XC	\$5,900.00	152	\$896,800.00	UNIDADES
49	TONER 285AC	\$2,360.00	11	\$25,960.00	UNIDADES
50	HP 655	\$13,946.01	22	\$306,812.22	UNIDADES
51	CRG 052	\$3,800.10	50	\$190,005.00	UNIDADES
TOTAL	51 ARTICULO			\$4,403,157.14	

Revisado por:

Encargada División Almacén

Autorizado por:

Encargado Depto. Administrativo





PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL

INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 31 DE MAYO DEL 2022.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	TOTAL RD\$	MEDIDA
1	BOLIGRAFO AZUL	\$81.01	692	\$56,058.92	CAJA 12/1
2	BOLIGRAFO ROJO	\$81.01	650	\$52,656.50	CAJA 12/1
3	CERA DE CONTAR DINERO	\$30.08	47	\$1,413.76	UNIDADES
4	CINTA MAGICA 3/4	\$50.14	408	\$20,457.12	CAJAS 3/1
5	CLIP BILLETTERO 19mm/1/12	\$18.64	227	\$4,231.28	CAJAS 12/1
6	CORRECTOR LIQUIDO	\$44.92	27	\$1,212.84	UNIDADES
7	ESPIRALES 25MM	\$43.26	37	\$1,600.62	UNIDADES
8	ESPIRALES 51MM	\$1,255.84	1100	\$1,381,424.00	UNIDADES
9	ESPIRALES 38X33X62	\$0.00	1318	\$0.00	UNIDADES
10	ETIQUETA PARA FOLDER	\$0.00	36	\$0.00	CAJA 100/1
11	FOLDER 8*11	\$416.10	321	\$133,568.10	CAJA 100/1
12	GOMITAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
13	GRAPADORA	\$353.39	209	\$73,858.51	UNIDADES
14	GRAPAS 23/10	\$27.67	72	\$1,992.24	UNIDADES
15	GRAPAS 23/8	\$27.67	25	\$691.75	UNIDADES
16	LIBRETA AMARILLA 8*11	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
17	LIBRETA BLANCA PEQUEÑA	\$19.02	108	\$2,054.16	UNIDADES
18	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	\$34.15	244	\$8,332.60	UNIDADES
19	LIBRO RECORD 150 PAG.	\$358.72	72	\$25,827.84	UNIDADES
20	MARCADORES AZUL	\$10.73	0	\$0.00	CAJAS 12/1
21	PERFORADORA DE 2 HOYOS	\$167.01	12	\$2,004.12	UNIDADES
22	PERFORADORA DE 3 HOYOS	\$243.00	44	\$10,692.00	UNIDADES
23	POST IT 2*3	\$11.35	1152	\$13,075.20	UNIDADES

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
RECEIPTO
Nombre: *Alvaro Perez*
Fecha: *09/06/2022*
11:45am



24	POST IT 3*3	\$14.24	576	\$8,202.24	UNIDADES
25	REGLA PLASTICA 12"	\$6.45	106	\$683.70	UNIDADES
26	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	\$339.48	890	\$302,137.20	RESMAS
27	RESMA DE PAPEL 8 1/2*13	\$239.48	73	\$17,482.04	RESMAS
28	SACA GRAPAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
29	LAPIZ 5/ CARBON #2	\$39.00	336	\$13,104.00	CAJAS 12/1
30	TONER CF-410 A	\$1,900.00	3	\$5,700.00	UNIDADES
31	TONER CF-411 A	\$1,900.00	0	\$0.00	UNIDADES
32	TONER CF-412 A	\$1,900.00	0	\$0.00	UNIDADES
33	TONER CF-413 A	\$1,900.00	0	\$0.00	UNIDADES
34	TONER HP 283 A	\$2,478.00	0	\$0.00	UNIDADES
35	TONER HP 87	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
36	TONER HP 283 X	\$3,000.00	5	\$15,000.00	UNIDADES
37	TONER HP126a AMARILLO	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
38	TONER HP126a CYAN	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
39	TONER HP126a MAGENTA	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
40	TONER HP126a BLACK	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
41	TONER HP 85A	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
42	ARCHIVO ACORDEON 9*12	\$536.29	0	\$0.00	UNIDADES
43	TONER HP126	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
44	TONER CF 283 A NEGRO	\$3,000.00	16	\$48,000.00	UNIDADES
45	TONER CF452 AMARILLO	\$13,946.01	8	\$111,568.08	UNIDADES
46	TONER CF453 (655) ROSA	\$13,946.01	8	\$111,568.08	UNIDADES
47	TONER 655 (CF450 A)	\$11,226.73	166	\$1,863,637.18	UNIDADES
48	TONER HP 26X CF 226XC	\$5,900.00	164	\$967,600.00	UNIDADES
49	TONER 285AC	\$2,360.00	11	\$25,960.00	UNIDADES
50	HP 655	\$13,946.01	181	\$2,524,227.81	UNIDADES
51	CRG 052	\$3,800.10	102	\$387,610.20	UNIDADES
TOTAL	51 ARTICULO			\$8,193,632.09	

Revisado por:

Encargada División Almacén

Autorizado por:

Encargado Dpto. Administrativo



PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
 DE LA PRESIDENCIA
 Dirección Administrativa
RECIBIDO
 Nombre: *Alvin Pineda*
 Fecha: *05/07/2022* Hora: *07:13pm*

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 5 DE JULIO DEL 2022.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	TOTAL RD\$	MEDIDA
1	BOLIGRAFO AZUL	\$81.01	630	\$51,036.30	CAJA 12/1
2	BOLIGRAFO ROJO	\$81.01	410	\$33,214.10	CAJA 12/1
3	CERA DE CONTAR DINERO	\$30.08	75	\$2,256.00	UNIDADES
4	CINTA MAGICA 3/4	\$50.14	320	\$16,044.80	CAJAS 3/1
5	CLIP BILLETERO 19mm/1/12	\$18.64	16	\$298.24	CAJAS 12/1
6	CORRECTOR LIQUIDO	\$44.92	19	\$853.48	UNIDADES
7	ESPIRALES 25MM	\$43.26	0	\$0.00	UNIDADES
8	ESPIRALES 51MM	\$1,255.84	132	\$165,770.88	UNIDADES
9	ESPIRALES 38X3X62	\$0.00	1700	\$0.00	UNIDADES
10	ETIQUETA PARA FOLDER	\$0.00	4	\$0.00	CAJA 100/1
11	FOLDER 8*11	\$416.10	533	\$221,781.30	CAJA 100/1
12	GOMITAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
13	GRAPADORA	\$353.39	192	\$67,850.88	UNIDADES
14	GRAPAS 23/10	\$27.67	72	\$1,992.24	UNIDADES
15	GRAPAS 23/8	\$27.67	0	\$0.00	UNIDADES
16	LIBRETA AMARILLA 8*11	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
17	LIBRETA BLANCA PEQUEÑA	\$19.02	108	\$2,054.16	UNIDADES
18	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	\$34.15	115	\$3,927.25	UNIDADES
19	LIBRO RECORD 150 PAG.	\$358.72	42	\$15,066.24	UNIDADES
20	MARCADORES AZUL	\$10.73	28	\$300.44	CAJAS 12/1
21	PERFORADORA DE 2 HOYOS	\$167.01	0	\$0.00	UNIDADES
22	PERFORADORA DE 3 HOYOS	\$243.00	44	\$10,692.00	UNIDADES
23	POST IT 2*3	\$11.35	747	\$8,478.45	UNIDADES

24	POST IT 3*3	\$14.24	442	\$6,294.08	UNIDADES
25	REGLA PLASTICA 12"	\$6.45	305	\$1,967.25	UNIDADES
26	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	\$339.48	953	\$323,524.44	RESMAS
27	RESMA DE PAPEL 8 1/2*13	\$239.48	82	\$19,637.36	RESMAS
28	SACA GRAPAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
29	LAPIZ 5/ CARBON #2	\$39.00	326	\$12,714.00	CAJAS 12/1
30	TONER CF-410 A	\$1,900.00	14	\$26,600.00	UNIDADES
31	TONER CF-411 A	\$1,900.00	14	\$26,600.00	UNIDADES
32	TONER CF-412 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
33	TONER CF-413 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
34	TONER HP 283 A	\$2,478.00	0	\$0.00	UNIDADES
35	TONER HP 87	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
36	TONER HP 283 X	\$3,000.00	0	\$0.00	UNIDADES
37	TONER HP126a AMARILLO	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
38	TONER HP126a CYAN	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
39	TONER HP126a MAGENTA	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
40	TONER HP126a BLACK	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
41	TONER HP 85A	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
42	ARCHIVO ACORDEON 9*12	\$536.29	173	\$92,778.17	UNIDADES
43	TONER HP126	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
44	TONER CF 283 A NEGRO	\$3,000.00	7	\$21,000.00	UNIDADES
45	TONER CF452 AMARILLO	\$13,946.01	5	\$69,730.05	UNIDADES
46	TONER CF453 (655) ROSA	\$13,946.01	6	\$83,676.06	UNIDADES
47	TONER 655 (CF450 A)	\$11,226.73	114	\$1,279,847.22	UNIDADES
48	TONER HP 26X CF 226XC	\$5,900.00	160	\$944,000.00	UNIDADES
49	TONER 285AC	\$2,360.00	10	\$23,600.00	UNIDADES
50	HP 655	\$13,946.01	130	\$1,812,981.30	UNIDADES
51	CRG 052	\$3,800.10	35	\$133,003.50	UNIDADES
TOTAL	51 ARTICULO			\$5,525,170.19	

Revisado por:



Encargada Division Almacenes y SUMINISTROS

Autorizado por:



Encargado Dpto. Administrativo

